
МВС УКРАЇНИ*
ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

«ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАННЯ 
МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ПО МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ»

НАКАЗ
06.10.2022 м. Миколаїв №(?£>

Про проведення оцінки 
корупційних ризиків

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», розділу III Методології управління корупційними ризиками, 
затвердженої наказом Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 28 грудня 2021 року № 830/21, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 17 лютого 2022 року за №219/37555, та з метою визначення 
конкретних процесів та видів діяльності ДУ «Територіальне медичне 
об’єднання МВС України по Миколаївській області» (далі ДУ ТМО), при 
реалізації яких найвища ймовірність вчинення працівниками корупційних 
правопорушень,

НАКАЗУЮ:

1. Провести, протягом листопада - грудня 2022 р., у форматі
самооцінювання оцінку корупційних ризиків у діяльності ДУ ТМО та до 25 
грудня 2022 року робочій групі підготувати проект Антикорупційної програми 
ДУ ТМО на 2023-2025 роки.

2. Керівному складу та керівникам структурних підрозділів:
- Владлені МІСТЮКОВИЧ -  заступнику начальника ДУ ТМО з медичних 

питань;
- Наталії ЛЮБЕНКО -  заступнику начальника ДУ ТМО з загальних 

питань;
- Сергію МАЛИШЕВУ -  начальнику лікарні (з поліклінікою) - лікарю ДУ 

ТМО;
- Олегу ШОСТАКУ -  голові комісії ВЛК -  лікарю ДУ ТМО;
- Надії М'ЯСОЄДОВІЙ -  начальнику ЦПД та ППВ -  лікарю - психіатру ДУ 

ТМО;
- Олені ЛІНОВСЬКІЙ -  начальнику ЦПМ - лікарю ДУ ТМО;
- Віталії ЯРОВЕНКО -  в.о. головного бухгалтера ДУ ТМО;
- Анатолію АЛЬЯНОМУ -  завідувачу господарством ДУ ТМО;



- Світлані КИРИЧЕНКО -  завідуючій сектору із соціально-гуманітарних 
питань ДУ ТМО;

- Інні СЛОБОДЕНЮК -  завідуючій канцелярії ДУ ТМО,
до 20 жовтня 2022 року надати мені пропозиції щодо складу робочої групи 

з оцінки корупційних ризиків.

3. Розмістити наказ на офіційному вебсайті ДУ ТМО для залучення з боку 
зовнішніх заінтересованих сторін (громадськості) кандидатур для включення до 
складу робочої групи, які володіють знаннями про внутрішнє і зовнішнє 
середовище ДУ ТМО та мають досвід у сфері охорони здоров’я -  Володимиру 
БУРЦЕВУ -  уповноваженому з антикорупційної діяльності ДУ ТМО, 
Пропозиції щодо кандидатур мають бути надані до 20 жовтня 2022 року на 
електронну адресу: dutmol5@gmail.com.

4. Наказ довести до відома працівників ДУ ТМО шляхом його розміщення 
на інформаційному стенді першого поверху ДУ ТМО.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Віталій ГУЦУЦУРА

mailto:dutmol5@gmail.com

